РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАЛОКИРСАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               Р Е Ш Е Н И Е
от 29 апреля 2010 г.                 №       63                            с. Малокирсановка
Об утверждении показателей количества

 и качества по муниципальным услугам,

предоставляемым в 2010 году

муниципальными учреждениями
Малокирсановского сельского поселения

              Рассмотрев информацию о показателях количества  и качества по муниципальным услугам, предоставляемым в 2010 году муниципальными учреждениями  Малокирсановского сельского поселения, собрание депутатов решило:

1. Утвердить показатели  количества  и качества по муниципальным услугам, предоставляемым в 2010 году муниципальными учреждениями  Малокирсановского сельского поселения (приложение № 1,2,3,4).
 2.  Настоящее решение  вступает в силу с момента его официального опубликования.

 3. Контроль над выполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии  по бюджету, налогам и собственности Пода Ольгу Андреевну.
Глава поселения                                                     В.К. Коваленко

PAGE
1